Осы қосымша келісімнің мәні Тапсырыс беруші мен орындаушы арасында жасалған 15.01.2025 жылғы № 1061611/2025/2 "дауыс
зорайтқыш байланыс жүйесін жөндеу жөніндегі жұмыс" шартына (бұдан әрі – Шарт) өзгерістер енгізу болып табылады.
1.2. 2.1-тармақ. Мынадай редакцияда жазылсын: Осы шарттың жалпы сомасы ҚҚС-сыз 150 868,06 (бір жүз елу мың сегіз жүз алпыс сегіз)
теңгені 06 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
1.3. Тараптар "дауыс зорайтқыш байланыс жүйесін жөндеу жөніндегі жұмыстардың" көлемін азайту бөлігінде "сипаттама және талап

[...]

Предметом настоящего  Дополнительного  соглашения  является  внесение  изменений в  Договор  «Работы по  ремонту  системы
громкоговорящей связи» от 15.01.2025 года  № 1061611/2025/2 (далее – Договор), заключенный между Заказчиком и Исполнителем.
1.2. Пункт 2.1. Договора, изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего Договора составляет 150 868,06 (сто
пятьдесят  тысяч  восемьсот  шестьдесят  восемь)  тенге  06  тиын без  НДС и  включает  все  расходы,  необходимые для  надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.
1.3. Стороны согласились о внесении изменений в Приложение №2 Договора «Описание и требуемые функциональные, технические,